
 

Decreto n. 31 del 26/07/2024 

OGGETTO: RETTIFICA NOMINATIVO COMPONENTE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
DELLA AZIENDA SPECIALE RESIDENZA SANITARIA ASSISTITA “E. ALMICI" 
PER ERRORE MATERIALE. 

IL SINDACO 

PRESO ATTO che con proprio decreto n. 30 del 25.07.2024 è stato nominato il Consiglio di 
Amministrazione dell’Azienda Speciale “Evaristo Almici”;

PRESO ATTO che nello stesso è stato indicato, per un errore materiale, il nome della consigliera 
Berdelloni Sara, ma il nome esatto da indicare è Bardelloni Sara;

RITENUTO pertanto necessario rettificare il suddetto nominativo;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, di rettificare il nome della consigliera componente del 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale “Evaristo Almici” da Berdelloni Sara a 
Bardelloni Sara.

Di confermare, per quant’altro, il proprio precedente decreto n. 30 del 25.07.2024.
 

Rezzato, lì 26/07/2024 
IL SINDACO 
Luca Reboldi 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni.


